
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:52 1 2148 0 1 19 24

Т2 45:28 12 153 1 0 2 19 25

Т3 55:12 16 2135 1 2 20 25

3 2144 3 1 3 20 26

Досу. 5 4 2136 2 3 20 27

Реал. 3 5 2153 2 4 20 28

6 2147 7 5' 2 5 21 28

8 2550 4 2 6 21 29

9 2146 3' 17:17 3 6 22 29

10 2357 6 25:15 3 7

11 2152 6' 4 7

17 2139 5 7

19 2137 48:12 5 8

20 2150 5 9

22 2142 1 5 10

А 3296 26' 5 11

Б 2162 5 12

Ц 6 12

Д 7 12

7 Мин 1 5 25 39 55 7 13

М Игр 10 8 10 10 10 8 13

Вре. 8 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 15

Т1 19:29 8 2016 4 31:21 8 16

Т2 3 2014 1 5' 57:59 9 16

Т3 17 2033 58:13 10 16

4 2031 1 11 16

Досу. 7 1 2012 12 16

Реал. 4 19 2018 5 1:49 13 16

13 2010 10 1' 14 16

10 2032 1 14 17

41 2005 14 18

18 2011 4 15 18

6 2017 1 14:03 16 18

2 2004 16 19

16 2001 17 19

15 2015 17 19

12 2007 2 17 20

11 2013 8' 17 21

А 2579 17 22

Б 17 23

Ц 18 23

Д 18 24

7 Мин 6 8 24 30 38 47 49

М Игр 13 13 13 19 18 13 13

Локвенец Златко

Паунков Горан

29

Лушев Милчо

Апостоловски Јован

Судија Б

ПЕТКОВСКИ Матеј

Играч бр.

Судија А Андонов Виктор

ЕКИПА Б

Јанчев Миленко

Вид на натпревар : Прва Лига 2 коло - Група 1

22

АТАНАСОВ Дејвид

Боја на дрес

Забелешка

МЛАДЕНОВСКИ Марио

СТОЈЧОВ Валентино

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Банцалиски Горги

Михајловик Саше
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7 M Демарџиев  Горги

Павик Драган

Стојче Кречев

Мерач на време

Аксентиев Ѓоко л.0012924

Солунка Митева

Жика Ангелковиќ 2163

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Јовановик Борче

БОГОЕВ Иван

Јанушев Миле

СПАСОВСКИ Никола

ПЕТРОВ Васе

МИТЕВ Никола

Голови

Пеев Димитар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Колевски Ристе

ЈОВЧЕВСКИ Драган

ГЛАСЕНЧНИК Марко

ТРАЈКОВСКИ Мартин

Полувреме

8 13

Краен Резултат

22

Пробиштип

Пробиштип

Гледачи

Капацитет на сала 300

29

Движење Рез.

200

Бела

Голови

7 M

РК ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ
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НИКОЛОВ Тодорчо

Тајм аут

АРСОВ Бобан

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Време:

ЕКИПА А

МИЛОСОВ Марио

Богданци

Натпревар

Скопје

Пробиштип

Пробиштип

Пробиштип

Јовановски Стојнче

Контролор

Скопје

Скопје

СЛАВЕВСКИ Бодан

ДИМИТРИЕВСКИ Киро

Динов Илија

Сина

Роклев Никола

Стоилов Митко

9/22/2018 Сала: Софија Петровска14:00

ДОНЕВСКИ Диме

Шарланџиев Блаже

ЕКИПА А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ




